

MOTOR

Tina Buhre avlivar myten

Smelilla. De som lever i tron att kvinnor skulle vara sämre bilförare har förmodligen inte stiftat bekantskap med lömelillatjejen Tina Buhre. Som ensam representant för det kvinnliga könet vann hon på 17:e plats bland 95 startande i folkracetävlingen Påskracets seniorklass, som avgjordes på Svambanan i lördags inför närmare 600 åskådare.

- Jag är nog ganska brutal min körstil. Hornen växer ut från pannan på mig när jag sätter mig bakom ratten, säger 31-åriga Tina med ett skratt.

Påskracet har fått skjutas upp två gånger om på grund av den sega vintern som gjort det omöjligt att preparera banan men i lördags var det äntligen dags. Och publiken var med på noterna och bäddade in banan med 600-faldig närvaro.

Tina Buhre började köra folkrace som 15-åring och har alltså hållit på i 16 år. Gemenskapen och alla vänner är i första hand det som hållit kärleken till sporten glödande men vinnarintinken finns naturligtvis också där.

- Det låter klyschigt men gemenskapen är det allra viktigaste och det jag uppskattar mest men jag är en tävlingsmänniska ändå. Jag vill bevisa för mig själv att jag klarar av att tävla mot herrarna. Det är roligt att se hur man kan hävda sig i den konkurrensen, fortsätter Tina.

Den här helgen klarade sig Tina väldigt bra. Med 94 herrar emot sig lyckades hon besegra 78 av dem med sin illgröna Saab 99, som hon köpte i fjor.

Först blev hon tvåa två gånger om i de inledande heaten och tog sig som en av 60 förare vidare till den tredje omgången. Sedan kämpade hon sig till en D-finalplats i sitt kvalheat. På de sista varven avancerade hon från sista upp till tredje plats, vilket räckte för att nå D-finalen.

Stilig uppkörning

Väl där blev hon tvåa igen, även denna gång efter en stilig uppkörning.

- Det small rejält i startsvängen och jag hamnade sist på första varvet. Sedan ville bilen inte riktigt drar men jag lyckades ändå komma ikapp och ta en an-drapsplats.

Den gröna Saaben är dock ett minne blott. Inte för att den tvingades till skroten utan för att den bytte ägare. Tina hade hoppats få behålla den även till kommande helgs tävlingar i Hästveda men den förra ägaren höll sig framme och la ett bud så nu ska den tillbaka till Småland där den kom ifrån. Tina får "nöja" sig med att ratta en BMW 528 nästa gång i stället.

Aven om hon byter upp sig på det planet har hon aldrig ens övervägt att slu-



Tina Buhre säger sig ha en brutal körstil när det handlar om folkrace. Det var dock inte avsiktligt som hon hamnade utanför bangränsen just vid det här tillfället.

FOTO: RONNEY/LANTZ



På 17:e plats bland 95 startande. Som enda dam i seniorklassen i Påskracet hävdade sig hemmaföraren Tina Buhre väldigt väl.

Bevisa för sig själv
"Jag vill bevisa för mig själv att jag klarar av att tävla mot herrarna."

Tina Buhre

TEXT: FREDRIK SÖRENSSON
fredrik.sorensson@ystadstidningen.se